



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**9KIE HOLDING APS**  
**HJERTING STRANDVEJ 30, 6710 ESBJERG V.**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. november 2016

---

Jens Erland Kristoffersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                       |       |
| Selskabsoplysninger.....   | 2     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....   | 3     |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 4     |
| <b>Ledelsesberetning</b>   |       |
| Ledelsesberetning.....   | 5     |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>                  |       |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                    | 6-8   |
| Resultatopgørelse.....   | 9     |
| Balance.....   | 10    |
| Noter.....   | 11-12 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | 9Kie Holding ApS<br>Hjerting Strandvej 30<br>6710 Esbjerg V.<br><br>Telefon: 40 19 80 19<br><br>CVR-nr.: 10 12 49 21<br>Stiftet: 1. januar 2003<br>Hjemsted: Esbjerg<br>Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016 |
| <b>Direktion</b>     | Jens Erland Kristoffersen   |
| <b>Revisor</b>       | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Bavnehøjvej 6<br>6700 Esbjerg   |
| <b>Pengeinstitut</b> | Handelsbanken<br>Stormgade 65<br>6700 Esbjerg<br><br>Spar Nord Bank<br>Strandbygade 50<br>6700 Esbjerg  |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med udlejning af aktiviteter til børn og voksne, events og salg af legeaktiviteter eller dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på kr. 580.777, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.098.720 og en egenkapital på kr. 6.009.221.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

|  | Note | 2015/16<br>kr.  | 2014/15<br>tkr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| <b>BRUTTOTAB</b> .....                 |      | <b>-237.126</b> | <b>-237</b>     |
| Andre driftsomkostninger.....          |      | 0               | -12             |
| Af- og nedskrivninger.....             |      | -325.796        | -161            |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....            |      | <b>-562.922</b> | <b>-410</b>     |
| Andre finansielle indtægter.....       |      | 150.892         | 987             |
| Andre finansielle omkostninger.....    |      | -168.747        | -480            |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         |      | <b>-580.777</b> | <b>97</b>       |
| Skat af årets resultat.....            | 1    | 0               | -7              |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            |      | <b>-580.777</b> | <b>90</b>       |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                 |                 |
| Ekstraordinært udbytte.....            |      | 411.500         | 0               |
| Anvendt af tidligere års overskud..... |      | -992.277        | 90              |
| <b>I ALT</b> .....                     |      | <b>-580.777</b> | <b>90</b>       |

## BALANCE 30. JUNI

| AKTIVER                                       | Note     | 2016<br>kr.      | 2015<br>tkr. |
|---|----------|------------------|--------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....  |          | 0                | 796          |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>          | <b>2</b> | <b>0</b>         | <b>796</b>   |
| Andre værdipapirer.....                       |          | 210.000          | 210          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>         | <b>3</b> | <b>210.000</b>   | <b>210</b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                     |          | <b>210.000</b>   | <b>1.006</b> |
| Tilgodehavende selskabsskat.....              |          | 21.485           | 0            |
| Periodeafgrænsningsposter.....                |          | 19.000           | 7            |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                   |          | <b>40.485</b>    | <b>7</b>     |
| Andre værdipapirer og kapitalandele.....      |          | 4.907.536        | 5.198        |
| <b>Værdipapirer.....</b>                      |          | <b>4.907.536</b> | <b>5.198</b> |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>              |          | <b>940.699</b>   | <b>1.346</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                 |          | <b>5.888.720</b> | <b>6.551</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                           |          | <b>6.098.720</b> | <b>7.557</b> |
| <b>PASSIVER</b>                               |          |                  |              |
| Selskabskapital.....                          |          | 125.000          | 125          |
| Overført overskud.....                        |          | 5.884.221        | 6.876        |
| Forslag til udbytte.....                      |          | 0                | 100          |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       | <b>4</b> | <b>6.009.221</b> | <b>7.101</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |          | 0                | 5            |
| Selskabsskat.....                             |          | 11.518           | 174          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....    |          | 34.502           | 267          |
| Anden gæld.....                               |          | 43.479           | 10           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   |          | <b>89.499</b>    | <b>456</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                 |          | <b>89.499</b>    | <b>456</b>   |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |          | <b>6.098.720</b> | <b>7.557</b> |
| Eventualposter mv.                            | 5        |                  |              |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 6        |                  |              |

## NOTER

|  | 2015/16<br>kr.       | 2014/15<br>tkr.                               | Note                   |                  |
|--|----------------------|---|------------------------|------------------|
| <b>Skat af årets resultat</b>                              |                      |   | <b>1</b>               |                  |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....        | 0                    | 12  |                        |                  |
| Regulering skat vedrørende tidligere år.....               | 0                    | -5  |                        |                  |
|  | <b>0</b>             | <b>7</b>                                      |                        |                  |
| <br><b>Materielle anlægsaktiver</b>                        |                      |   | <b>2</b>               |                  |
|  |                      | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |                        |                  |
| Kostpris 1. juli 2015.....                                 |                      | 1.034.355                                     |                        |                  |
| Afgang.....  |                      | -1.034.355                                    |                        |                  |
| <b>Kostpris 30. juni 2016.....</b>                         |                      | <b>0</b>                                      |                        |                  |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....                    |                      | 238.059                                       |                        |                  |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....   |                      | -350.390                                      |                        |                  |
| Årets afskrivninger .....                                  |                      | 112.331                                       |                        |                  |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....</b>            |                      | <b>0</b>                                      |                        |                  |
| <br><b>Finansielle anlægsaktiver</b>                       |                      |   | <b>3</b>               |                  |
|  |                      | Andre værdipapir-<br>er                       |                        |                  |
| Kostpris 1. juli 2015.....                                 |                      | 210.000                                       |                        |                  |
| <b>Kostpris 30. juni 2016.....</b>                         |                      | <b>210.000</b>                                |                        |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>            |                      | <b>210.000</b>                                |                        |                  |
| <br><b>Egenkapital</b>                                     |                      |   | <b>4</b>               |                  |
|  | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>overskud                          | Forslag til<br>udbytte | I alt            |
| Egenkapital 1. juli 2015.....                              | 125.000              | 6.876.498                                     | 99.800                 | 7.101.298        |
| Betalt udbytte.....  |                      |   | -99.800                | -99.800          |
| Forslag til årets resultatdisponering.....                 |                      | -580.777                                      |                        | -580.777         |
| Ekstraordinært udbytte.....                                |                      | -411.500                                      |                        | -411.500         |
| <b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>                      | <b>125.000</b>       | <b>5.884.221</b>                              | <b>0</b>               | <b>6.009.221</b> |
| Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år. |                      |   |                        |                  |
| <br><b>Eventualposter mv.</b>                              |                      |   |                        | <b>5</b>         |
| Ingen.   |                      |   |                        |                  |

**NOTER****Note**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.

**6**